АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА  РАССКАЗОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

             28.02.2022                          г. Рассказово              № 253

О внесении изменений в муниципальную программу «Экономическое развитие
и инновационная экономика» на 2014-2024 годы

Администрация города постановляет:
 1. Внести изменения в муниципальную программу «Экономическое
развитие и инновационная экономика» на 2014-2024 годы», утвержденную
постановлением администрации города от 13.12.2013 № 2201 согласно
приложению.

2. Настоящее постановление опубликовать на сайте сетевого
издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru) в информационно –
телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Ю. В. Прокудина.

Глава города
          А.Н. Колмаков

                                                                                                ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                    к постановлению администрации города

                                                                        от 28.02.2022 № 253

Изменения

в муниципальную программу «Экономическое развитие и инновационная
экономика» на 2014-2024 годы», утвержденную постановлением

администрации города от 13.12.2013 № 2201

 1.В Паспорте программы позицию «Объемы и источники финансирования
программы» изложить в следующей редакции:

Объемы и источники
финансирования Программы

Объемы и источники» финансирования
программы за счет всех источников
финансирования на весь период реализации
– 103 947,8 тыс. рублей:
2014 год – 7 102,1 тыс. рублей;
2015 год – 9 403,0 тыс. рублей;
2016 год – 10 165,9 тыс. рублей;
2017 год – 9 442,0 тыс. рублей;
2018 год – 8 657,8 тыс. рублей;
2019 год – 9 069,4 тыс. рублей;
2020 год – 14 672,0 тыс. рублей;
2021 год — 12 691,0 тыс. рублей;
2022 год — 7 689,0 тыс. рублей;
2023 год — 7 467,0 тыс. рублей;
2024 год — 7 588,6 тыс. рублей.
В том числе:
Средства федерального бюджета – 17 163,1
тыс. рублей:
2014 год – 2 741,8 тыс. рублей;
2015 год – 3 292,3 тыс. рублей;
2016 год – 0 рублей;
2017 год – 0 рублей;
2018 год – 0 рублей;
2019 год – 0 рублей;
2020 год – 3 315,3 тыс. рублей;
2021 год - 2 227,9 тыс. рублей;
2022 год — 1 997,2 тыс. рублей;
2023 год — 1 760,2 тыс. рублей;
2024 год — 1 828,4 тыс. рублей.
Средства областного бюджета – 13 142,9

тыс. рублей:
2014 год - 2 547,7 тыс. рублей;
2015 год - 1 686,4 тыс. рублей;
2016 год - 1 323,3 тыс. рублей;
2017 год - 1 988,9 тыс. рублей;
2018 год - 2 761,7 тыс. рублей;
2019 год - 2 834,9 тыс. рублей.
Средства местного бюджета – 70 341,8 тыс.
рублей:
2014 год - 1 512,6 тыс. рублей;
2015 год - 4 124,3 тыс. рублей;
2016 год - 8 542,6 тыс. рублей;
2017 год - 7 153,1 тыс. рублей;
2018 год - 5 596,1 тыс. рублей;
2019 год - 5 934,5  тыс. рублей;
2020 год - 11 056,7  тыс. рублей;
2021 год - 10 163,1 тыс. рублей;
2022 год - 5 391,8 тыс. рублей;
2023 год - 5 406,8 тыс. рублей;
2024 год - 5 460,2 тыс. рублей.
Внебюджетные источники – 3 300 тыс.
рублей:
2014 год – 300 тыс. рублей;
2015 год – 300 тыс. рублей;
2016 год – 300 тыс. рублей;
2017 год – 300 тыс. рублей;
2018 год – 300 тыс. рублей;
2019 год – 300 тыс. рублей;
2020 год – 300 тыс. рублей;
2021 год – 300 тыс. рублей;
2022 год – 300 тыс. рублей;
2023 год - 300 тыс. рублей;
2024 год - 300 тыс. рублей.

 2. В разделе 6:

2.1 абзац третий изложить в следующей редакции:
«Общий объём финансирования программы за счёт всех источников
финансирования на весь период реализации составляет – 103 947,8 тыс.
рублей.»
          2.2 абзац четвертый изложить в следующей редакции:
 «Объем финансирования муниципальной программы за счет средств
федерального бюджета составляет 17 163,1 тыс. рублей (16,5%), областного
бюджета - 13 142,9 тыс. рублей (12,6%), местного бюджета – 70 341,8 тыс.
рублей (67,7%).»

 3. Приложение № 2 к муниципальной программе города Рассказово
«Экономическое развитие и инновационная экономика» на 2014-2024 годы
изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему
приложению.
 4. Приложение № 3 к муниципальной программе города Рассказово
«Экономическое развитие и инновационная экономика» на 2014-2024 годы
изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему
приложению.
 5. В приложении № 5:

5.1 в паспорте  подпрограммы позицию «Объемы и источники
финансирования Подпрограммы» изложить в следующей редакции:

Объемы и источники
финансирования
Подпрограммы

Объёмы финансирования за счёт всех
источников финансирования на весь
период реализации подпрограммы –
3657,2 тыс. рублей:

2014 год – 310 тыс. рублей;
2015 год – 310 тыс. рублей;
2016 год – 310 тыс. рублей;
2017 год – 310 тыс. рублей;
2018 год – 315 тыс. рублей;
2019 год – 515 тыс. рублей;
2020 год – 357,2 тыс. рублей;
2021 год — 300 тыс. рублей;
2022 год — 300 тыс. рублей;
2023 год — 315 тыс. рублей;
2024 год — 315 тыс. рублей;
в том числе:

средства местного бюджета – 357,2 тыс.
рублей:

2014 год – 10,0  тыс.рублей;
2015 год – 10,0 тыс.рублей;
2016 год – 10,0 тыс.рублей;
2017 год – 10,0 тыс.рублей;
2018 год – 15,0 тыс.рублей;
2019 год – 215,0 тыс.рублей;
2020 год – 57,2 тыс.рублей;
2021 год — 0 тыс. рублей;
2022 год — 0 тыс. рублей;
2023 год — 15,0 тыс. рублей;
2024 год — 15,0 тыс. рублей.
средства внебюджетных

источников – 3300  тыс. рублей:
2014 год –   300 тыс. рублей;
2015 год –   300 тыс. рублей;

2016 год –   300 тыс. рублей;
2017 год –   300 тыс. рублей;
2018 год –   300 тыс. рублей;
2019 год –   300 тыс. рублей;
2020 год –   300 тыс. рублей;
2021 год — 300 тыс. рублей;
2022 год — 300 тыс. рублей;
2023 год — 300 тыс. рублей;
2024 год — 300 тыс. рублей.

5.2 в разделе 5 абзац 2 изложить в следующей редакции:

«Объём финансирования на период реализации подпрограммы за счёт всех
источников финансирования предполагается в размере – 3657,2 тыс. рублей, в
том числе за счет средств местного бюджета – 357,2 тыс. рублей, внебюджетных
источников – 3300  тыс.рублей.».